
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

Фонд державного майна України£ №130 01.02.2021від
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду)
27.01.2021 17:04



Додаток до наказу Фонду державного 
майна У країни від 01.02.2021 № 130

Кваліф ікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та 

_______г п л _______

Кваліф ікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Н авчальний заклад */
1 Бабанін Вячеслав Євгенович 2503 25.03.2005 № 1030 01.0(5.2001 УКШ м. Донецьк

МФ № 1971 02.10.2004 УКШ
2 Безруков Вадим Олександрович 8423 21.09.2010 МФ № 7576 03.07.2010 ІКЦ УТО Донецька обл.
3 Бєлік Дмитро Олександрович 8587 21.02.2011 МФ № 7601 10.07.2010 ІКЦ УТО м. Київ
4 Гончаров Валентин Валентинович 04.02.2019 ЦМК № 20 22.12.2018 Експерт-Л м. Київ
5 Здрилюк Тетяна Олексіївна 31 30.01.2015 МФ № 8112 06.07.2013 МІБ м. Луцьк
6 Миронова Тетяна Павлівна 9876 29.05.2013 МФ № 7889 13.04.2013 Донец.ДТУ Донецька обл.
7 Олійник Євген Олександрович 18.02.2019 МФ № 6711 14.02.2009 УКШ Кіровоградська обл.

ЦМК № 516 12.12.2009 УКШ
ЦМК № 19 08.12.2018 УКШ

8 Печиборщ Валерій Зіновійович 923 15.12.2014 МФ № ЕО-183 04.09.2001 Крок Черкаська обл.
ЦМК № ЕО-183 04.09.2001 Крок

9 Свертока Євген Володимирович 21.01.2019 ЦМК № 27 22.12.2018 УКШ Київська обл.
10 Толкачова Вікторія Григорівна 10208 08.08.2013 МФ № 6138 21.06.2008 ІКЦ УТО м. Київ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Донец.ДТУ -  Донецький державний технічний університет;
Крок -  ВНЗ «Університет економіки та права «Крок».

Директор Департаменту С вітлана БУЛГАКОВА


